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Tilskudd til prosjekt
Driftstilskudd til lokal innvandrerorganisasjon og innvandrerråd

Vi søker om

Økt deltakelse, medvirkning og representasjon blant personer med innvandrerbakgrunn på ulike
samfunnsarenaer og i det frivillige organisasjonslivet lokalt og nasjonalt
Økt kunnskap om det norske samfunnet, bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter og å bidra
til kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning blant personer med innvandrerbakgrunn
Motvirkning av barrierer mot integrering, slik som rasisme, diskriminering, negativ sosial kontroll,
æresmotivert vold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap samt arbeid med økt likestilling mellom
kjønnene
Økt kunnskap om deltakelse og integrering i befolkningen, styrket kompetanse og kapasitet i
frivillige innvandrerorganisasjoner og økt samarbeid mellom organisasjonene og med offentlige
myndigheter

Formål med prosjektet (huk av ett eller flere):

923247548
Organisasjonsnummer

SYRISK FORENING I GRENLAND
Organisasjonsnavn

c/o Anas Aboud Alibrahim Wettergreens veg 3B
Adresse

3738 SKIEN
Postnummer/-sted

2610.36.48113
Organisasjonens kontonummer

Anas Aboud
Fornavn

Alibrahim
Etternavn

92508738
Mobil
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Organisasjonens nettverk og frivillige

Om prosjektet

anas32118@gmail.com
Organisasjonens e-postadresse, eventuelt kontaktpersonens e-postadresse

Syrisk forening skal være en premissleverandør i Skien og omegn og bidra innenfor feltene
integrering, kultur og arbeid.

Syrisk forening skal være en foretrukken samarbeidspartner og initiativtaker for å bidra til god
integrering, god helse, kulturutveksling og overgang til arbeid.

Foreningen skal drive aktiviteter for både registrerte medlemmer, men også ut mot eksternt publikum.

Beskriv organisasjonens nettverk i lokalsamfunnet, og eventuelt samarbeid med offentlige instanser og andre organisasjoner

Foreningen skal bidra til gjensidig kulturutveksling mellom foreningens medlemmer og storsamfunnet.
Målet er å bidra til god integrering og forebygging av utenforskap.

Foreningen skal være en trygg arena og et lavterskeltilbud for barn og unge.

Foreningen skal aktivt ta initiativ til samarbeid med lokale myndigheter og bidra med kompetanse og
innsikt i problemstillinger som berører foreningens medlemmer.

Foreningen er etablert som en ideell organisasjon. Alle midler som disponeres av foreningen skal gå
til å utvikle aktiviteter og prosjekter som samsvarer med foreningens formål.

Hvordan skal frivillige bidra i aktiviteten?

Venner uten grenser – Mot rasisme og for inkludering i Skien.
Navn på prosjektet

Skien og Grenland (f.eks. frivilligsentralen i skien, skolegårder, idrettshaller, turstier i nærområdet,
skien bibliotek eller kulturhus.

Hvor skal prosjektet foregå?

Barn og unge 10–15 år med innvandrerbakgrunn (fra familier fra Ukraina, Syria, Afghanistan, Eritrea,
Somalia m.fl.), samt norske jevnaldrende for å bygge vennskap på tvers av bakgrunn. Ca. 20–40
deltakere totalt i prosjektperioden.

Målgruppe for aktiviteten

Gjennom samarbeid med skien flyktningtjeneste, skoler (barneskoler/ungdomsskoler), NAV familie,
moskeer/kirker, Facebook-grupper for foreldre i Grenland, plakater i butikker/bibliotek, og henvisning
fra Røde Kors, Kirkens Bymisjon eller andre lokale organisasjoner.

Hvordan planlegger dere å nå målgruppen?

Prosjektet er en ukentlig møteplass/klubb (f.eks. hver onsdag kl. 16–19, mars–desember 2026) som
kombinerer morsomme aktiviteter for integrering med bevisstgjøring mot rasisme og fordommer.
Målet er å skape vennskap på tvers av kultur, bedre norsk gjennom lek og samtaler, økt tillit til
lokalsamfunnet, og forebygging av rasisme/diskriminering gjennom dialog og felles opplevelser.

Aktivitetsplan .
- Mars–april (oppstart): Icebreaker-aktiviteter, teambuilding-spill, introduksjon til "Hva er rasisme?" på
en barn-vennlig måte (med tegninger, videoer og diskusjon).
- Mai–juni: Felles turer i naturen (turmatlaging, orientering), fotball/kamptrening sammen med lokale

Beskrivelse av prosjektet, gjerne med aktivitetsplan
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Tilskuddsperioden og budsjett
Tilskuddsperioden

Utgifter 1

Inntekt 1

Budsjett

idrettslag, og workshops om "vennskap uten fordommer".
- Høst (august–oktober): Temakvelder som Halloween-feiring sammen, matlaging fra ulike land,
kunstverksteder der barna lager plakater mot rasisme ("Vi er likeverdige"). Besøk av gjester (f.eks. fra
Antirasistisk Senter eller lokale politikere) for enkle samtaler.
- Vinter (november–desember): Inneaktiviteter (filmkvelder med diskusjon om inkludering, brettspill,
dans/musikk), og "vennepar" der ett barn med innvandrerbakgrunn pares med en norsk jevnaldrende
for å hjelpe hverandre i hverdagen/skolen.

Jeg vil legge ved aktivitetsplan/fremdriftsplan som vedlegg.
 

Venner uten grenser – Mot rasisme og for inkludering i Porsgrunn" er å fremme sosial integrering og
tilhørighet i lokalsamfunnet blant barn og unge 10–15 år med innvandrerbakgrunn, ved å bygge
vennskap på tvers av kulturell bakgrunn og aktivt motvirke rasisme og fordommer.

Målet/hensikten med prosjektet

Bidra til økt deltakelse i lokalsamfunnet ved å hjelpe deltakerne til å melde seg inn i idrettslag,
fritidsklubber eller andre arenaer, og dermed styrke deres tilhørighet og fremtidige muligheter i
samfunnet og arbeidslivet. Prosjektet støtter direkte IMDIs delmål om motvirkning av barrierer som
rasisme og diskriminering, økt tillit og tilhørighet, samt bedre integrering gjennom deltakelse i frivillige
og sosiale aktiviteter. Vi forventer at deltakerne etter prosjektet føler seg mer inkludert, har flere
venner på tvers av bakgrunn, snakker mer norsk i hverdagen og tør å delta aktivt i lokalsamfunnet
uten frykt for fordommer.

Hvordan vil aktiviteten bidra til å nå ett eller flere av delmålene med tilskuddsordningen?

- Styret og kjernefrivillige har bakgrunn fra pedagogikk, sosialt arbeid, flerkulturell veiledning og
antirasisme-arbeid .

Beskriv organisasjonens kompetanse og erfaring på området

Denne kompetansen og erfaringen gjør oss godt rustet til å gjennomføre prosjektet Venner uten
grenser – Mot rasisme og for inkludering i skien, der vi kombinerer morsomme fritidsaktiviteter med
bevisstgjøring om rasisme og diskriminering. Vi har kapasitet til å rekruttere og opplære frivillige,
samarbeide med partnere og rapportere resultater.

Hvordan kan deres aktivitet supplere lignende aktiviteter som allerede finnes i nærmiljøet?

Ja
Nei

Søker dere om flerårig støtte? Organisasjoner kan søke om tilskudd for inntil tre år.

200000
Type utgift

0
Type inntekt

200 000
Søknadsbeløp
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Tilskudd fra andre

Vedlegg
Legg ved siste års regnskap og vedtekter for organisasjonen

Legg ved budsjett

0
Samlede utgifter

200 000
Samlede inntekter (inkludert søknadsbeløp)

200 000
Resultat

Ja Nei
Søker dere om tilskudd til drift eller samme prosjekt fra andre tilskuddsordninger (eks. stiftelser, sparebanker, kommunen, statlige ordninger etc.)?

Vedtekter

Regnskap for siste avsluttede regnskapsår

Budsjett for prosjektet
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